Van: ! !

J
Verzonden: donderdag 27 maart 2025 09:19
s q J oo
Ce: "communicatie(@exodus.nl" <communicatie@exodus.nl>

Onderwerp: FW: Zorgen en verzoek om informatie over komst Exodus aan de Westerweg

Goedemorgen

Zoals gisteravond aangegeven hieronder nog de vragen vanuit een omwonende van de Westerweg.
Zou jij voor beantwoording zorg kunnen dragen?

Je mag de beantwoording ook naar mij mailen zodat ik ze doorzet als je dat prettig vindt.

Met vriendelijke groet,
‘ Zuid en Overdie

Gemeente Alkmaar
T 14072
M 06
www.alkmaar.n
werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag en vrijdagochtend

QUH(.UIIL ALKMAAI\

Verzon en: woensda maart 2025 23 58

Onderwerp: Fw: Zorgen en verzoek om informatie over komst Exodus aan de Westerweg

U ontvangt niet vaak e-mail van pdz.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is

Beste

Zoals besproken met ontvang je hierbij de mails die ik op 19/02 en 11/03 verzonden heb aan

J

Op beide mails is geen reactie gekomen.

Bij vragen hoor ik je.

Verzonden: dinsdag, maa , 2025 10:49 AM

Aan: communicatie@exodus.nl <communicatie@exodus.nl>
CC: info@woonwaard.nl <info@woonwaard.nl>
Onderwerp: RE: Zorgen en verzoek om informatie over komstaan de Westerweg

Geachte mensen van Exodus,

Inmiddels is het bijna een maand na mijn eerdere mail. Tot dusver hebben jullie niet gereageerd. Dit is gezien het
thema voor mij onbegrijpelijk. Ik ervaar het (op zijn zachtst gezegd) als vervelend dat jullie mijn zorgen (en
waarschijnlijk van vele anderen in de buurt) niet serieus nemen.



van: I
Verzonden: woensdag 19 februari 2025 17:21

Aan: communicatie@exodus.nl
CC: info@woonwaard.nl; n mail.com>
Onderwerp: Zorgen en verzoek om informatie over komst Exodus aan de Westerweg

Geachte heer/mevrouw,

Via de media heb ik vernomen dat er ex-gedetineerden gehuisvest zullen worden aan de Westerweg. Ik wil graag
mijn zorgen met u delen, met name over de gebrekkige communicatie rondom deze ontwikkeling. Tot op heden
heb ik vrijwel alle informatie achteraf en via de krant moeten vernemen, wat ik als onwenselijk ervaar.

Als bewoner van de Lindenlaan, in de directe omgeving van het pand, maak ik me vooral ernstige zorgen over de
nabijheid van deze locatie tot basisschool Kennemerpoort. Ik zou daarom graag meer duidelijkheid willen over een
aantal punten:

* Algemene informatie over de achtergrond van de ex-gedetineerden die hier gehuisvest zullen worden (binnen
de kaders van wat gedeeld kan worden).
* Hoe de veiligheid in de buurt gewaarborgd zal worden.

* Het tijdspad van de komst van de ex-gedetineerden naar de Westerweg.
* De overwegingen die hebben geleid tot de keuze voor dit specifieke pand.

Ik verwacht dat u bereid bent om meer inzicht te geven en dat er in de toekomst een meer open communicatie
met de buurt plaatsvindt. Ik kijk uit naar uw reactie.

Met vriendelijke groet,



